87
Cilindri COMPATTI UNITOP
UNITOP COMPACT cylinders
SERIE
MADE IN ITALY
UA
UA
Cilindri COMPATTI unitop Ø12 - Ø100

Pistone completo / Complete piston
Tappi protezione alimentazioni / Air supply protection caps
UADE0MMØK001
Kit disponibile anche nelle altre versioni.
Kit available also in other versions.
Asta stelo - Piston rod bar
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra stelo - Piston rod bar Ø stelo
Piston rod ØBarra stelo in AISI303
AISI303 piston rod bar
Barra stelo in AISI316
AISI316 piston rod bar
12 V30BRT0306000 V30BRT0506000 6
16 V30BRT0308000 V30BRT0508000 8
20 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
25 V30BRT0310000 V30BRT0510000 10
32 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
40 V30BRT0312000 V30BRT0512000 12
50 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
63 V30BRT0316000 V30BRT0516000 16
80 V30BRT0320000 V30BRT0520000 20
100 V30BRT0325000 V30BRT0525000 25
Barra tubo - Tube bar
Ø cilindro
cylinder Ø
Barra tubo - Tube bar
Barra tubo in alluminio anodizzato
Anodized aluminum tube bar
12 V30TG20012000
16 V30TG20016000
20 V30TG20020000
25 V30TG20025000
32 V30TG20032000
40 V30TG20040000
50 V30TG20050000
63 V30TG20063000
80 V30TG20080000
100 V30TG200A0000
Barre lunghezza 3 metri
3 meter long bars
Barre tubo e barre stelo disponibili anche lavorate e tagliate a misura/corsa.